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3 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311501

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1021249 FRITSCH Carlo Alsace 03  4T A 12 59,167 320 0
2 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  A 7 57,500 272 0
3 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P A 11 57,167 231 0
4 1019918 OLIVAN Louis Alsace 03  4T A 9 55,833 197 0
5 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3P A 4 55,833 167 0
6 1008646 JEST Marc Alsace 03  4T A 2 53,333 142 0
7 1018337 BENDER Pascal Alsace 03  4T A 15 50,833 121 0
8 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P A 5 50,000 103 0
9 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K A 3 50,000 0

10 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T A 16 48,833 0
11 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P A 1 48,167 0
12 1021140 BENARD Patrick Alsace 03  4T A 13 45,000 0
13 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P A 6 44,667 0
14 2001527 FEUILLAS Hélène   0  3T A 14 42,500 0
15 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K A 10 41,667 0
16 2007507 WEISS Maguy Alsace 03  4T A 8 40,000 0
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Championnat Individuel Sénior Alsace S1



0 0

3 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311502

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1021140 BENARD Patrick Alsace 03  4T  A 13 A 4 60,333
2 1008646 JEST Marc Alsace 03  4T  A 2 A 5 60,000
3 2001527 FEUILLAS Hélène   0  3T  A 14 A 11 60,000
4 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P  A 1 A 14 58,667
5 1019918 OLIVAN Louis Alsace 03  4T  A 9 A 6 57,500
6 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K  A 10 A 15 53,833
7 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P  A 11 A 2 52,500
8 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P  A A 3 51,667
9 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T  A 16 A 12 50,833

10 1018337 BENDER Pascal Alsace 03  4T  A 15 A 7 49,500
11 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P  A A 16 48,000
12 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3P  A 4 A 9 45,000
13 2007507 WEISS Maguy Alsace 03  4T  A 8 A 8 42,500
14 1021249 FRITSCH Carlo Alsace 03  4T  A 12 A 13 39,333
15 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  A 1 36,667
16 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K  A 3 A 10 33,667
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Championnat Individuel Senior Alsace S2



8 0

3 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311502

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1008646 JEST Marc Alsace 03  4T  A 2 A 5 113,333 1440 3
2 1019918 OLIVAN Louis Alsace 03  4T  A 9 A 6 113,333 1353 3
3 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P  A 11 A 2 109,667 1267 2
4 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P  A 1 A 14 107,534 1180 2
5 1021140 BENARD Patrick Alsace 03  4T  A 13 A 4 105,333 1094 1
6 2001527 FEUILLAS Hélène   0  3T  A 14 A 11 102,500 1008 1
7 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P  A A 3 101,667 921 1
8 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3P  A 4 A 9 100,833 835 1
9 1018337 BENDER Pascal Alsace 03  4T  A 15 A 7 100,333 1

10 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T  A 16 A 12 99,666 1
11 1021249 FRITSCH Carlo Alsace 03  4T  A 12 A 13 98,500 1
12 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K  A 10 A 15 95,500 1
13 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  A 1 94,167 0
14 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P  A A 16 92,667 0
15 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K  A 3 A 10 82,534 0
16 2007507 WEISS Maguy Alsace 03  4T  A 8 A 8 82,500 0
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Championnat Individuel Senior Alsace S2


